
FIRMADO POR FECHA FIRMA ID. FIRMA

29171271A CASELLES DOMENECH LOURDES  - CONCEJALA DELEGADA 17-09-2015 10:56:21 5452/2015

74208984J CAPDEPON FERNANDEZ ESTEBAN  - SECRETARIO 17-09-2015 13:16:45 5452/2015
Ayuntamiento de Benidorm, Plaza de SS.MM. Los Reyes de España, 1 – 03501 Benidorm (ALICANTE)

Tlf: 96 681 54 00 – Fax: 96 586 39 44 Página: 1 / 1

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
I
i
I
L
s
e
g
p
t
5

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

be
ni

do
rm

.o
rg

/

Ref: Intervención   2015/GENDEC-52805
Asunto: Autorizar envío líneas fundamentales presupuesto

 

DECRETO

En virtud de las atribuciones que confiere al Alcalde el artículo 21 de la ley 7/1985 de Bases del
Régimen Local, y legislación concordante y de acuerdo con lo indicado en el artículo 27 de la
Ley Orgánica 2/2012, de 27 de abril, de Estabilidad Presupuestaria y Sostenibilidad Financiera,
relativa a la obligación de remisión de información sobre las líneas fundamentales que contendrá
el Presupuesto, por la presente vengo en disponer:

 

Autorizar el envío telemático al Ministerio de Hacienda de las “Líneas fundamentales de
los Presupuestos de la Corporación Local - Ejercicio 2016” que se adjuntan a este decreto.

 

 

Así lo ha resuelto y firma, en Benidorm a (ver fecha de sello de Libro de Decretos), de todo lo cual como secretario,
doy fe.

 

Ayuntamiento de Benidorm - LIBRO DE DECRETOS
FECHA: 17/09/2015 13:16:57

Nº:  5452/2015 / Exp: 2015/GENDEC-52805








	2015 Lineas Presupuesto 2016
	informe lÃ­neas fundamentales presupuestos

